EXTRATO DE PUBLICACÃO ARP – Ata de Registro de preços

O CISMEJE de Araçuaí torna público ARP nº001/2025 pregão eletrônico nº 005/2024  entre a

empresa POSTO FRANKLIN REZENDE LTDA – referente a contratação de empresa para fornecer

combustíveis   no valor total de R$76.775,00(Setenta seis mil setecentos e setenta cinco reais) ;

ARP 002/2025 entre a empresa   PIRACAIA COM PRODS ELETRO ELETRONICOS LTDA – referente

a contratação de empresa para fornecer  lubrificantes no valor de R$2.900,00( dois mil e

novecentos reais); ARP Nº 003/2025 pregão eletrônico nº 006/2024;  entre a empresa P &G

COMERCIO DE  COMBUSTIVEIS LTDA – Referente a contratação de empresa para fornecer

combustíveis para atender a Micro região de Itaobim, no valor de R$126.850,00(cento e vinte

seis mil oitocentos e cinquenta reais)